

ADÁSVÉTELI SZERZŐDÉS

mely létrejött egyrészről

Ózd Város Önkormányzata

Székhely: 3600 Ózd, Városház tér 1.
Adószám: 15726487-2-05
Törzsszám: 726489
KSH szám: 15726487-8411-321-05
Bankszámlaszám: 11734121-15350088
Képviseli: Janiczak Dávid polgármester

mint Vevő (a továbbiakban „Vevő”),

másrészről

Medve János MACKÓ Tüzép e.v. Ózd

Székhely: 3600 Ózd, Kőalja út 121.
Adószám: 44876111-2-25
Ny.sz.: 4820602 ES-508905
Bankszámlaszám: 10400353-50526768-57481006
Képviseli: Medve János e.v.

mint Eladó (a továbbiakban „Eladó”),

a továbbiakban együttesen: „Felek” között alulírott helyen és napon az alábbi feltételek mellett:

1. Előzmények

- 1.1. Felek előzményként rögzítik, hogy Ózd Város Önkormányzata beszerzést kezdeményezett a **TOP-5.2.1.-15-BO1-2016-00010** azonosító számú **„Ózd Újtelep–Kiserdőalja városrész szociális rehabilitációját kísérő helyi szintű komplex programok”** megnevezésű projekt keretében **lakásfelújítási workshophoz szükséges különféle anyagok, eszközök szállítása** tárgyában.

A beérkezett ajánlatok alapján a fenti tárgyú eszközök szállítására Eladó adta Vevő számára az érvényes ajánlatok közül a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlatot.

- 1.2. Jelen szerződés az ajánlattételi felhívás és a nyertes ajánlattevő (Eladó) ajánlata alapján került megkötésre.

2. A szerződés tárgya

Eladó eladja Vevő megvásárolja a jelen szerződés 1. sz. mellékletét képező, Eladó által megküldött árajánlatban felsorolt eszközöket.

3. A szerződés időtartama

A teljesítés határideje: 2019. augusztus 15. A Vevő előteljesítést elfogad.

4. A teljesítés

- 4.1. A teljesítés helye: 3600 Ózd, Városház tér 1.
- 4.2. Eladó a szállítás időpontjáról a szállítást megelőző munkanapon köteles Vevő kapcsolattartóját értesíteni.
- 4.3. Kapcsolattartó a Vevő részéről:

Név: Kristonné Sipos Ágnes -projektmenedzser
Telefon: +36 48/574-130
E-mail: kristonne@ozd.hu

Kapcsolattartó az Eladó részéről:

Név: Medve Orsolya
Tel.: 36/30-3268138
Email: mackotuzep@freemail.hu

5. A szerződés ellenértéke, fizetési feltételek

- 5.1. Felek megállapodnak, hogy Eladót a szerződés tárgyát képező eszközök szolgáltatásáért (tulajdonjogának átruházásáért)

**bruttó 2.123.597,- Ft,
azaz bruttó kettőmillió-százhuszonháromezer-ötszázkilencvenhét forint**

vételár illeti meg.

- 5.2. A vételár kiegyenlítése a TOP-5.2.1.-15-BO1-2016-00010 azonosító számú „Ózd Újtelep–Kiserdőalja városrész szociális rehabilitációját kísérő helyi szintű komplex programok” megnevezésű projekt költségvetésében a Szakmai megvalósításhoz kapcsolódó anyagköltségek, illetve az Eszközbeszerzés költségei sorokon rendelkezésre áll.
- 5.3. Vevő az ellenszolgáltatás összegét teljesítésigazolás alapján, számla ellenében, a szerződésben meghatározott módon és tartalommal való teljesítéstől számított legkésőbb 15 napon belül átutalással teljesíti.
- 5.4. Eladó a szerződésszerű teljesítést követően 1 db végszámla kiállítására jogosult.
- 5.5. Fizetési késedelem esetén a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 6:155. § (1) és (2) bekezdései szerinti késedelmi kamatok és behajtási költségátalány érvényesek.


6. Egyéb rendelkezések


- 6.1. Eladó jelen szerződés aláírásával kijelenti, hogy a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. (továbbiakban: Nvtv.) 3.§ (1) bekezdés 1. pontja szerint átlátható szervezetnek minősül.
- 6.2. Eladó tudomásul veszi, hogy a szerződés teljesítésének időtartama alatt köteles haladéktalanul bejelenteni a Vevő részére, amennyiben nem minősül az Nvtv. 3.§ (1) bekezdés 1. pontja szerinti átlátható szervezetnek.

- 6.3. Eladó tudomásul veszi, hogy Vevő jogosult a szerződéstől elállni, ha Eladó jelen szerződésbe foglalt átláthatóságra vonatkozó nyilatkozata valótlan tartalmú.
- 6.4. Feleknek minden erőfeszítést meg kell tennie, hogy tárgyalásos úton rendezzenek jelen szerződéssel kapcsolatban bármely vitát, amely közöttük felmerül.
- 6.5. Amennyiben vitás ügy merült fel, a szerződő Felek írásban értesítik egymást a vitás ügyre vonatkozó véleményükről, valamint az általuk lehetségesnek tartott megoldásokról. Felek bármelyike kérheti, hogy a vita rendezése céljából egyeztessenek. Amennyiben a tárgyalásos rendezésre irányuló kísérlet nem sikeres annak megkezdésétől számított 30 napon belül vagy a rendelkezési kérésre a Fél nem válaszol érdemben 30 napos határidőn belül, bármely Fél jogosult a vita rendezése érdekében a szerződéskötés helye szerint illetékes Járásbírósághoz fordulni.
- 6.6. Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény szabályai az irányadók.

Jelen szerződés 4 példányban készült magyar nyelven, melyből 1 példány Eladót, 3 példány Vevőt illet meg.

Ózd, 2019. július 25.


Janiczak Dávid
polgármester
Ózd Város Önkormányzata
Vevő



MEDVE JÁNOS
MACKÓ TŰZÉP
3600 Ózd, Kőalja út 121.
Adószám: 44876111-2-25
Telefon: 36-46/473-332
Ny.sz.: 4820602 • ES-508905


Medve János
egyéni vállalkozó
Mackó Tűzép
Eladó

Pénzügyi ellenjegyzés:

2019.07.25. 

	Darabszám	Nettó ár/db	Bruttó ár/Db	Összesen
Eszközök				
Alumínium létra 5 fokos	4	10350	13144,5	52578
Guruló állvány 3 m	1	106950	135826,5	135826,5
Habarcskeverő gép Einhell típusu vagy azzal egyenértékű min. 1200W teljesítményű	3	27500	34925	104775
Vízmérték 2 m	13	3105	3943,35	51263,55
Karos csempevágó	7	8625	10953,75	76676,25
Sarokcsiszoló Black&Decker típusú vagy azzal egyenértékű min. 710W teljesítményű	1	13950	17716,5	17716,5
Összesen:				438835,8
Szakmai anyag (szerszám)				
Teddy henger nyél+rács	13	600	762	9906
Teleszkópos Teddy nyél	13	960	1219,2	15849,6
Lapos ecset 2"	32	220	279,4	8940,8
Csiszoló vászon 80-as	39	173	219,71	8568,69
Műanyag malteros vödör 10 l	45	285	361,95	16287,75
Festő ragasztószalag 30mm*50m	19	300	381	7239
Takaró fólia 20 m2	24	335	425,45	10210,8
Csapó zsinór	5	460	584,2	2921
Kőműves serpenyő	25	460	584,2	14605
Spatulya széles	13	220	279,4	3632,2
Spatulya keskeny	26	160	203,2	5283,2
Glettvás	13	305	387,35	5035,55
Fali spatulya (pillangó)	4	920	1168,4	4673,6
Szilikon pisztoly	13	1115	1416,05	18408,65
Lapos ecset 1"	13	200	254	3302
Lakkozó henger nyéllel	6	380	482,6	2895,6
Kalapács fa nyéllel 30 dkg	7	920	1168,4	8178,8
LB hígító 0,5 L	7	572	726,44	5085,08
Lapát fa nyéllel 100dkg	12	1206	1531,62	18379,44
Kőműves kanál	19	373	473,71	9000,49
Polisztírol simító	12	1080	1371,6	16459,2
Alumínium lécz 2 m	12	4485	5695,95	68351,4
Mérőszalag 5 m	7	460	584,2	4089,4
Burkolóvödör szett	3	9085	11537,95	34613,85
Gyémánt vágókorong	1	5175	6572,25	6572,25
Fugakereszt 4mm*100db	7	138	175,26	1226,82
Fogazott simító	7	470	596,9	4178,3
Szivacsos simító	7	520	660,4	4622,8
Gumi kalapács	3	874	1109,98	3329,94
Összesen:				321847,21
Szakmai anyag				
Mélyalapozó 2 L	19	1700	2159	41021
Falfesték Héra vagy azzal egyenértékű 14 L (szín később egyeztetve Megrendelővel)	15	4800	6096	91440

Modell gipsz 2,5 kg	13	315	400,05	5200,65
Falfesték Platinum vagy azzal egyenértékű 5L (szín később egyeztetve Megrendelővel)	20	6300	8001	160020
Széria glett 25 kg	13	2750	3492,5	45402,5
Rigips 20 kg	8	1890	2400,3	19202,4
Szilikonos tömítő	13	700	889	11557
Trinát vagy azzal egyenértékű alapozó 0,75l fehér	10	1840	2336,8	23368
Trinát vagy azzal egyenértékű magassfényű zománc 1l fehér	10	2530	3213,1	32131
Fatapasz	14	1892	2402,84	33639,76
LB hígító	7	525	666,75	4667,25
Lenolajos gitt 1 kg	7	402,5	511,175	3578,225
Síkvég 4 mm (m2)	12	8370	10629,9	127558,8
Gúzó anyag 40 kg	30	1330	1689,1	50673
Zsákos vakoló 40 kg	36	1330	1689,1	60807,6
Modell gipsz 2,5 kg	12	315	400,05	4800,6
Csemperagasztó 25kg	15	1020	1295,4	19431
Fugázó 5 kg	7	2050	2603,5	18224,5
Csempe 20x30/m2 fehér	35	2165,35	2749,9945	96249,8075
Tapadóhíd 5 kg	7	6025	7651,75	53562,25
Kavicsbeton C16/20 m3	1,5	6260	7950,2	11925,3
Kisméretű tégl	66	60	76,2	5029,2
Zsákos falazó 40 kg	50	1063	1350,01	67500,5
Hajópadló (m2)	18	2955	3752,85	67551,3
OSB-lap 250x125x10mm	40	3300	4191	167640
Fenyő gerenda 10x5 cm fm	96	350	444,5	42672
Bitumenes hullámlemez m2	10	1150	1460,5	14605
Huzalszeg 80-as kg	10	393,5	499,745	4997,45
Gipszkartoncsavar db	1000	2,7	3,429	3429
Zsanér 80-as	20	276	350,52	7010,4
Bajonetes tolózár	10	207	262,89	2628,9
Acél rögzítő lemez	40	260	330,2	13208
Alkoholos filc M méretű	3	320	406,4	1219,2
Összesen:				1311951,59
Védőeszköz				
Védő kesztyű	59	190	241,3	14236,7
Védő szemüveg	45	333,5	423,545	19059,525
Porvédő maszk	13	265	336,55	4375,15
Térdvédő	7	1495	1898,65	13290,55
Összesen:				50961,925
Mindösszesen:				2123596,53